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Otwarcie sali gimnastycznej

5 listopada w Szkole Podstawowej nr 5 w Czeladzi odbyła się uroczystość otwarcia całkowicie
odnowionej sali gimnastycznej. Po blisko trzymiesięcznym remoncie, szkoła może teraz
poszczycić się nowoczesnym obiektem sportowym, przystosowanym do potrzeb uczniów oraz
lokalnej społeczności.

W wydarzeniu uczestniczyli: burmistrz Zbigniew Szaleniec, zastępca burmistrza ds. społecznych Andrzej
Mentel, przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi Dominik Penar, przewodniczący Rady Powiatu
Będzińskiego Jan Powałka, naczelnik Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Elżbieta Bazańska-
Wolska, a także dyrektorzy innych szkół podstawowych z Czeladzi.

Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali burmistrz Zbigniew Szaleniec, dyrektor szkoły Doroty Strączek
oraz uczniowie szkoły.

Uroczystość uświetniły występy artystyczne przygotowane przez uczniów. Goście mogli podziwiać pokaz
taneczny z pomponami oraz występ wokalny. Po części artystycznej przyszedł czas na sportową rywalizację.
Zbigniew Szaleniec, Andrzej Mentel i Dominik Penar stanęli do rywalizacji z uczniami w konkurencji rzutów
do kosza, wprowadzając element zabawy i wspólnej integracji.

Remont sali gimnastycznej trwał około trzech miesięcy i kosztował 402 tysiące złotych. W ramach prac
wyremontowano parkiet, odświeżono ściany oraz wszystkie szatnie. Oprócz tego, przeprowadzono remont
pomieszczeń przylegających do sali, takich jak gabinet pielęgniarki, pokój dla nauczycieli wychowania
fizycznego, klatka schodowa oraz korytarz.

Wymieniono również oświetlenie na ledowe oraz zamontowano regulowane kosze do koszykówki, co
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umożliwia dostosowanie ich wysokości do grup wiekowych uczniów. Dodatkowo, na ścianach sali
zamontowano materace ochronne, a także odnowiono drabinki gimnastyczne, co zwiększyło
bezpieczeństwo dzieci podczas zajęć sportowych.
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